
Sıra No Banka Başvuru No Başvuru Türü Adı Soyadı T.C. Kimlik No CekilisSiraNo Sira No Bb No Blok No Kat No Daire No Oda Sayisi
8 20220054100415 Engelli Ş***** Y******* 5370******* 1 144 32901040 GK-4 BLOK ZEMİN 1 2+1

51 20220054100275 Genç H******** D******* 4450******* 2 106 32901391 DK-3 BLOK BODRUM 1 2+1
122 20220054100150 Genç S***** A**** 1647******* 3 148 32901052 GK-4 BLOK 3.KAT 13 2+1
12 20220054100148 Emekli M***** A** K**** 1404******* 4 127 32901455 DK-5 BLOK 4.KAT 20 2+1

138 20220054100103 Genç M***** K***** 1010******* 5 103 32901389 DK-2 BLOK 4.KAT 20 2+1
93 20220054100280 Diğer A********* İ**** 2213******* 6 114 32901411 DK-3 BLOK 4.KAT 19 2+1

126 20220054100243 Diğer E**** C***** 1834******* 7 28 32901073 GK-5 BLOK 2.KAT 12 2+1
54 20220054100124 Genç F***** A*** 3335******* 8 45 32901131 GK-8 BLOK ZEMİN 3 2+1

114 20220054100575 Diğer F**** G**** 1018******* 9 36 32901100 GK-6 BLOK 3.KAT 15 2+1
60 20220054100101 Genç B***** Y**** 1600******* 10 73 32901208 GK-11 BLOK 3.KAT 17 2+1
92 20220054100171 Diğer Ç***** D**** 3554******* 11 91 32901297 DB-2 BLOK 3.KAT 15 3+1
70 20220054100022 Diğer M******* E*** 1251******* 12 143 32901037 GK-3 BLOK 4.KAT 20 2+1

117 20220054100088 Genç Y***** D**** 5502******* 13 80 32901239 GK-13 BLOK ZEMİN 3 2+1
59 20220054100413 Genç H*** D**** 1214******* 14 14 32901464 DK-6 BLOK 1.KAT 10 2+1

134 20220054100265 Engelli M***** E*** D**** 2840******* 15 119 32901421 DK-4 BLOK 1.KAT 10 2+1
108 20220054100597 Diğer Ş**** B*** 1967******* 16 60 32901166 GK-9 BLOK 3.KAT 18 2+1
102 20220054100564 Engelli B***** D**** 4117******* 17 92 32901296 DB-2 BLOK 3.KAT 18 3+1
74 20220054100376 Genç O****** Y***** 3392******* 18 88 32901277 DB-1 BLOK 4.KAT 21 3+1
91 20220054100444 Diğer K******* K******** 4182******* 19 121 32901422 DK-4 BLOK 2.KAT 12 2+1
23 20220054100530 Emekli F***** A***** 1811******* 20 9 32901456 DK-6 BLOK BODRUM 2 2+1
81 20220054100051 Diğer İ**** A*** 3296******* 21 102 32901384 DK-2 BLOK 3.KAT 18 2+1

125 20220054100523 Diğer S***** K******** 3360******* 22 12 32901460 DK-6 BLOK ZEMİN 5 2+1
101 20220054100238 Emekli N***** A***** 1850******* 23 125 32901449 DK-5 BLOK 3.KAT 16 2+1
139 20220054100077 Diğer M***** A** U*** 3143******* 24 67 32901201 GK-11 BLOK 1.KAT 9 2+1
143 20220054100661 Diğer M***** A** G***** 1121******* 25 30 32901077 GK-5 BLOK 3.KAT 16 2+1
37 20220054100487 Emekli H***** T**** 1522******* 26 135 32900998 GK-2 BLOK ZEMİN 4 2+1

106 20220054100490 Diğer A********* D******* 1198******* 27 145 32901038 GK-4 BLOK ZEMİN 2 2+1
77 20220054100121 Diğer A********* K******* 6352******* 28 76 32901225 GK-12 BLOK 2.KAT 13 2+1
86 20220054100557 Engelli S****** K**** 2798******* 29 48 32901134 GK-8 BLOK 1.KAT 6 2+1
61 20220054100152 Genç B**** E*** 1874******* 30 130 32900981 GK-1 BLOK 1.KAT 9 2+1

123 20220054100114 Engelli U*** D** 1648******* 31 19 32901481 DK-7 BLOK ZEMİN 5 2+1
17 20220054100068 Emekli H***** Y********* 5592******* 32 116 32901412 DK-4 BLOK BODRUM 1 2+1
67 20220054100019 Diğer G******* K**** 1394******* 33 61 32901182 GK-10 BLOK ZEMİN 3 2+1
22 20220054100326 Emekli H***** D**** 4753******* 34 20 32901485 DK-7 BLOK 1.KAT 8 2+1
55 20220054100507 Genç Ö**** T******* 3163******* 35 110 32901399 DK-3 BLOK 1.KAT 9 2+1
90 20220054100521 Genç H****** G**** 2159******* 36 13 32901462 DK-6 BLOK 1.KAT 8 2+1
89 20220054100545 Genç Z***** Y***** 4367******* 37 99 32901373 DK-2 BLOK ZEMİN 4 2+1

MARDİN KIZILTEPE HAK SAHİPLERİ KONUT BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ



8 20220054100415 Engelli Ş***** Y******* 5370******* 1 144 32901040 GK-4 BLOK ZEMİN 1 2+1
100 20220054100008 Diğer U**** E******** 6451******* 38 53 32901141 GK-8 BLOK 3.KAT 14 2+1
56 20220054100075 Genç S******* T***** 2877******* 39 86 32901264 DB-1 BLOK 1.KAT 7 3+1
97 20220054100672 Diğer A**** B*** 2053******* 40 32 32901081 GK-5 BLOK 4.KAT 19 2+1
76 20220054100648 Genç Ş****** Ç******* 5213******* 41 105 32901387 DK-2 BLOK 4.KAT 22 2+1
10 20220054100451 Emekli H**** A*** 2380******* 42 69 32901205 GK-11 BLOK 2.KAT 12 2+1
64 20220054100029 Genç Ö*** A** K**** 3452******* 43 98 32901369 DK-2 BLOK BODRUM 1 2+1
19 20220054100403 Emekli Ş****** A**** 4885******* 44 132 32900990 GK-1 BLOK 3.KAT 16 2+1
13 20220054100657 Emekli M***** T*** 4879******* 45 142 32901033 GK-3 BLOK 3.KAT 17 2+1
88 20220054100647 Diğer A********** K****** 1726******* 46 47 32901129 GK-8 BLOK ZEMİN 5 2+1

120 20220054100594 Diğer M***** A** T** 2679******* 47 18 32901482 DK-7 BLOK ZEMİN 4 2+1
9 20220054100098 Emekli M***** C**** G***** 3293******* 48 111 32901401 DK-3 BLOK 2.KAT 14 2+1

75 20220054100189 Genç D**** K****** 6255******* 49 109 32901395 DK-3 BLOK ZEMİN 4 2+1
66 20220054100155 Genç M***** A**** 2387******* 50 100 32901375 DK-2 BLOK 1.KAT 9 2+1
32 20220054100355 Emekli B*** K******* 6367******* 51 126 32901450 DK-5 BLOK 3.KAT 17 2+1
42 20220054100224 Genç B**** S***** 1584******* 52 1 32901303 DB-3 BLOK BODRUM 1 3+1
73 20220054100245 Diğer M***** İ****** 4992******* 53 29 32901072 GK-5 BLOK 2.KAT 13 2+1

137 20220054100053 Diğer S***** Y***** 1232******* 54 93 32901301 DB-2 BLOK 4.KAT 19 3+1
14 20220054100588 Emekli M***** A** B***** 5750******* 55 25 32901071 GK-5 BLOK 1.KAT 9 2+1
85 20220054100016 Diğer F**** A****** 2379******* 56 89 32901281 DB-2 BLOK BODRUM 1 3+1
95 20220054100663 Diğer N******** Ş**** 4969******* 57 22 32901064 GK-5 BLOK ZEMİN 4 2+1
25 20220054100302 Emekli B***** S**** 2040******* 58 58 32901156 GK-9 BLOK 1.KAT 10 2+1

115 20220054100273 Diğer A******* A*** 1987******* 59 150 32901058 GK-4 BLOK 5.KAT 22 2+1
53 20220054100434 Genç Ü**** M**** 2149******* 60 112 32901406 DK-3 BLOK 3.KAT 15 2+1
11 20220054100632 Emekli M***** N**** E***** 1161******* 61 5 32901319 DB-3 BLOK 3.KAT 15 3+1
62 20220054100217 Genç M***** B**** 1493******* 62 55 32901151 GK-9 BLOK ZEMİN 4 2+1

129 20220054100374 Diğer İ****** K***** 3524******* 63 90 32901283 DB-2 BLOK ZEMİN 4 3+1
87 20220054100537 Genç A**** K***** 2659******* 64 70 32901203 GK-11 BLOK 2.KAT 14 2+1
40 20220054100420 Genç F**** D**** 2672******* 65 101 32901379 DK-2 BLOK 2.KAT 11 2+1

111 20220054100630 Diğer F**** E**** 2591******* 66 136 32901000 GK-2 BLOK ZEMİN 5 2+1
124 20220054100380 Diğer S*** A**** 6022******* 67 51 32901139 GK-8 BLOK 2.KAT 11 2+1
47 20220054100654 Genç S********* P**** 3479******* 68 7 32901340 DB-4 BLOK 3.KAT 18 3+1
99 20220054100317 Diğer A********* Y**** 2201******* 69 137 32901004 GK-2 BLOK 1.KAT 9 2+1
50 20220054100039 Genç N***** S****** 5818******* 70 11 32901458 DK-6 BLOK ZEMİN 4 2+1
80 20220054100004 Genç S**** T**** 1514******* 71 31 32901076 GK-5 BLOK 3.KAT 17 2+1

104 20220054100633 Genç A********* A**** 1622******* 72 146 32901046 GK-4 BLOK 2.KAT 10 2+1
3 20220054100541 Engelli C***** K**** 5964******* 73 15 32901468 DK-6 BLOK 2.KAT 11 2+1

131 20220054100255 Engelli A********* A*** 1970******* 74 34 32901089 GK-6 BLOK ZEMİN 4 2+1
107 20220054100556 Diğer E**** Z**** 2643******* 75 95 32901350 DK-1 BLOK ZEMİN 4 2+1



8 20220054100415 Engelli Ş***** Y******* 5370******* 1 144 32901040 GK-4 BLOK ZEMİN 1 2+1
63 20220054100212 Genç R***** M*** 1108******* 76 83 32901243 GK-13 BLOK 1.KAT 7 2+1
65 20220054100157 Genç S**** B**** Ö**** 1087******* 77 27 32901075 GK-5 BLOK 2.KAT 11 2+1

149 20220054100079 Diğer K***** S*** 5346******* 78 52 32901140 GK-8 BLOK 2.KAT 13 2+1
5 20220054100345 Engelli M***** G***** 3149******* 79 23 32901067 GK-5 BLOK ZEMİN 5 2+1

29 20220054100279 Emekli Z***** B**** 1930******* 80 77 32901226 GK-12 BLOK 2.KAT 14 2+1
68 20220054100525 Diğer F**** S****** 6329******* 81 59 32901165 GK-9 BLOK 3.KAT 17 2+1

136 20220054100377 Engelli İ***** Ç**** 1229******* 82 63 32901187 GK-10 BLOK 1.KAT 8 2+1
35 20220054100497 Emekli M***** S*** D******** 3925******* 83 54 32901146 GK-8 BLOK 4.KAT 19 2+1

146 20220054100316 Genç M***** F**** G**** 4553******* 84 49 32901133 GK-8 BLOK 1.KAT 9 2+1
45 20220054100047 Genç M***** E*** 2666******* 85 75 32901221 GK-12 BLOK 1.KAT 10 2+1

119 20220054100496 Engelli Y****** I**** 1322******* 86 118 32901415 DK-4 BLOK ZEMİN 6 2+1
24 20220054100310 Emekli H***** C** 4972******* 87 64 32901189 GK-10 BLOK 2.KAT 13 2+1

112 20220054100222 Genç İ*** G**** 1024******* 88 134 32900999 GK-2 BLOK ZEMİN 3 2+1
96 20220054100288 Diğer A********* E** 1629******* 89 128 32901454 DK-5 BLOK 4.KAT 21 2+1
33 20220054100414 Emekli N**** B**** 1739******* 90 57 32901157 GK-9 BLOK 1.KAT 7 2+1
58 20220054100132 Genç M*** K**** 5876******* 91 85 32901263 DB-1 BLOK ZEMİN 5 3+1
48 20220054100589 Genç R****** C********* 4384******* 92 115 32901408 DK-3 BLOK 4.KAT 20 2+1
15 20220054100456 Emekli M***** Ş**** E** 6014******* 93 39 32901108 GK-7 BLOK ZEMİN 3 2+1
41 20220054100499 Genç R****** A**** 3119******* 94 8 32901343 DB-4 BLOK 4.KAT 22 3+1
26 20220054100600 Emekli C**** O**** 2465******* 95 147 32901049 GK-4 BLOK 2.KAT 12 2+1

103 20220054100112 Diğer A********** Ç**** 6265******* 96 108 32901392 DK-3 BLOK ZEMİN 3 2+1
84 20220054100509 Diğer A**** E***** 1136******* 97 117 32901413 DK-4 BLOK BODRUM 2 2+1

150 20220054100674 Diğer M***** K*** 5594******* 98 62 32901185 GK-10 BLOK 1.KAT 7 2+1
144 20220054100520 Diğer B***** D*** 2012******* 99 35 32901088 GK-6 BLOK ZEMİN 6 2+1
72 20220054100324 Diğer A** Y***** 2889******* 100 149 32901053 GK-4 BLOK 3.KAT 14 2+1

132 20220054100617 Diğer E*** D******* 5287******* 101 138 32901014 GK-2 BLOK 4.KAT 20 2+1
140 20220054100192 Diğer H****** G**** 2461******* 102 122 32901433 DK-4 BLOK 4.KAT 21 2+1
110 20220054100205 Genç D******** Ö****** 6229******* 103 17 32901477 DK-6 BLOK 4.KAT 20 2+1
20 20220054100559 Emekli A******** A**** 6635******* 104 65 32901172 GK-10 BLOK 3.KAT 17 2+1

116 20220054100052 Diğer R***** A**** 5131******* 105 133 32900992 GK-1 BLOK 4.KAT 21 2+1
142 20220054100194 Genç H*** S*** 5823******* 106 74 32901220 GK-12 BLOK ZEMİN 5 2+1
44 20220054100474 Genç H**** O**** 2782******* 107 6 32901321 DB-3 BLOK 4.KAT 19 3+1
1 20220054100489 Engelli L**** K**** 2303******* 108 16 32901472 DK-6 BLOK 3.KAT 15 2+1

38 20220054100185 Genç A********* G**** 3481******* 109 44 32901132 GK-8 BLOK ZEMİN 2 2+1
135 20220054100504 Diğer N**** D**** 4069******* 110 78 32901233 GK-12 BLOK 4.KAT 19 2+1
83 20220054100037 Genç A*** G******* 4075******* 111 87 32901270 DB-1 BLOK 2.KAT 11 3+1
27 20220054100561 Emekli M**** K****** 6542******* 112 82 32901242 GK-13 BLOK 1.KAT 6 2+1
52 20220054100272 Genç M******* F***** E****** 1554******* 113 46 32901130 GK-8 BLOK ZEMİN 4 2+1



8 20220054100415 Engelli Ş***** Y******* 5370******* 1 144 32901040 GK-4 BLOK ZEMİN 1 2+1
105 20220054100616 Diğer M****** E*** 1057******* 114 124 32901448 DK-5 BLOK 3.KAT 15 2+1
46 20220054100675 Genç T**** S******* 2548******* 115 37 32901101 GK-6 BLOK 3.KAT 16 2+1
98 20220054100154 Diğer S**** Ç**** 2557******* 116 56 32901152 GK-9 BLOK ZEMİN 5 2+1
39 20220054100240 Genç C**** Y**** E**** 4238******* 117 38 32901105 GK-6 BLOK 4.KAT 19 2+1

145 20220054100254 Diğer M***** N** İ*** 2037******* 118 120 32901425 DK-4 BLOK 2.KAT 11 2+1
94 20220054100184 Diğer Ş***** Y***** 1441******* 119 68 32901206 GK-11 BLOK 2.KAT 11 2+1
71 20220054100076 Engelli Z***** İ**** 1030******* 120 96 32901355 DK-1 BLOK 1.KAT 8 2+1
82 20220054100646 Diğer E**** G****** 2637******* 121 26 32901070 GK-5 BLOK 1.KAT 10 2+1
36 20220054100628 Emekli S**** Y******* 1135******* 122 24 32901068 GK-5 BLOK 1.KAT 8 2+1
16 20220054100570 Emekli S******* K***** 2085******* 123 79 32901234 GK-12 BLOK 4.KAT 22 2+1
34 20220054100235 Emekli F**** K******* 2518******* 124 2 32901302 DB-3 BLOK BODRUM 2 3+1

109 20220054100321 Diğer M******* A*** 2151******* 125 10 32901461 DK-6 BLOK ZEMİN 3 2+1
69 20220054100546 Diğer M***** A** O**** 2660******* 126 97 32901360 DK-1 BLOK 3.KAT 18 2+1

133 20220054100146 Emekli E**** A**** 1013******* 127 140 32901020 GK-3 BLOK ZEMİN 3 2+1
18 20220054100552 Emekli M***** S*** I*** 6614******* 128 33 32901080 GK-5 BLOK 4.KAT 21 2+1

121 20220054100615 Diğer İ**** G**** 2891******* 129 123 32901444 DK-5 BLOK 2.KAT 14 2+1
148 20220054100437 Diğer S******* A*** 5562******* 130 141 32901018 GK-3 BLOK ZEMİN 5 2+1
78 20220054100366 Genç M***** F**** A**** 4738******* 131 72 32901207 GK-11 BLOK 3.KAT 16 2+1
2 20220054100202 Engelli A**** O*** 3764******* 132 71 32901210 GK-11 BLOK 3.KAT 15 2+1

28 20220054100473 Emekli H**** K***** 1218******* 133 4 32901314 DB-3 BLOK 2.KAT 13 3+1
147 20220054100519 Diğer A**** T***** 5970******* 134 107 32901390 DK-3 BLOK BODRUM 2 2+1
21 20220054100078 Emekli H****** Ö*** 4832******* 135 94 32901346 DK-1 BLOK BODRUM 1 2+1

128 20220054100605 Diğer N**** T*** 6103******* 136 41 32901115 GK-7 BLOK 1.KAT 8 2+1
141 20220054100488 Diğer M****** B**** 3529******* 137 50 32901138 GK-8 BLOK 2.KAT 10 2+1
130 20220054100501 Genç A** E**** 1957******* 138 131 32900986 GK-1 BLOK 2.KAT 13 2+1
79 20220054100046 Diğer B**** D**** 1392******* 139 66 32901202 GK-11 BLOK 1.KAT 7 2+1

113 20220054100518 Diğer S*** D**** 4446******* 140 42 32901124 GK-7 BLOK 4.KAT 19 2+1
57 20220054100635 Genç İ**** K****** 2158******* 141 104 32901386 DK-2 BLOK 4.KAT 21 2+1

118 20220054100665 Diğer A** D**** 3892******* 142 84 32901255 GK-13 BLOK 4.KAT 19 2+1
49 20220054100660 Genç V*** K****** 4567******* 143 113 32901404 DK-3 BLOK 3.KAT 16 2+1
7 20220054100493 Engelli H******** O*** 3757******* 144 43 32901126 GK-7 BLOK 4.KAT 22 2+1

30 20220054100309 Emekli A********* T***** 3132******* 145 129 32900976 GK-1 BLOK ZEMİN 4 2+1
43 20220054100100 Genç D******* B** 2114******* 146 139 32901019 GK-3 BLOK ZEMİN 2 2+1

127 20220054100179 Diğer M***** Ö****** 4781******* 147 3 32901315 DB-3 BLOK 2.KAT 11 3+1
31 20220054100199 Emekli Ç***** Ö****** 2848******* 148 81 32901241 GK-13 BLOK ZEMİN 5 2+1
6 20220054100290 Engelli A********* A*** 4261******* 149 21 32901497 DK-7 BLOK 4.KAT 20 2+1
4 20220054100260 Engelli Ş****** A**** 4640******* 150 40 32901111 GK-7 BLOK ZEMİN 4 2+1


